РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000  №00
с. Дуляпино
«О внесении изменений в постановление администрации Дуляпинского сельского поселения от 14.11.2014 года №97 «О порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим Дуляпинского сельского поселения за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

           На основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 27.04.2020 года №07-01 АВ №001092,  администрация Дуляпинского сельского поселения

постановляет:
1. Внести изменения в п.4 «Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим Дуляпинского сельского поселения за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденного постановлением администрации Дуляпинского сельского поселения от 14.11.2014 года №97 «О порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим Дуляпинского сельского поселения за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» и читать его в новой редакции:
«4.За несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов,
неисполнение иных обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Федеральным
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими
федеральными законами, налагаются взыскания, предусмотренные статьей 27
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ:
- замечание;

- выговор;

- увольнение с муниципальной службы по соответствующим основаниям.

За несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, налагаются взыскания, предусмотренные статьей 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ.

Перед применением взысканий за коррупционные правонарушения по решению главы администрации проводится проверка. Основанием для осуществления проверки является достаточная информация, представленная в письменном виде.

2. Обнародовать постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Дуляпинского сельского поселения в сети «Интернет».
И.о. главы администрации

Дуляпинского сельского  поселения

            Е.А. Бачу